Estabelece o Plano Plurianual para o triênio de
1990/1992 e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1Q O Plano PlurIanual para o triênio de 1990/1992 é fixado em NCz$ 26.157.056.000,00 (vinte e seis
bilhões, cento e cinqUenta e sete milhões e cinqUenta e seis mil cruzados novos), e será executado, através dos orçamentos anuais e
vindouros de conformidade com a discriminação constante da tabela anexa, que faz parte integrante deste Lei.

Art. 2Q Os Orçamentos-Programa conterão, ano a ano, os respectivos Recursos e Dotações necessários ao